Администрация  г.Моршанска
Тамбовской  области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2024                                          г.Моршанск                                         № 153

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  от  08.12.2023
№  1516  «О  создании  ликвидационной
комиссии муниципального казенного учре-
ждения «Специализированная органи-зация
для оказания помощи лицам, находящимся
в состоянии алкогольного, наркотического
или  иного  токсического  опьянения  по
г.Моршанску»

В  связи  с  проведением  организационно-штатных  мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести  изменения  в  состав  ликвидационной  комиссии
муниципального казенного учреждения «Специализированная организация для
оказания  помощи  лицам,  находящимся  в  состоянии  алкогольного,
наркотического или иного токсического опьянения по г.Моршанску»  (далее –
ликвидационная комиссия):

1.1. Исключить из состава ликвидационной комиссии:
Добину  Марину  Владимировну  -  главного  бухгалтера  муниципального

казенного учреждения «Специализированная  организация для оказания помо-
щи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического  или  иного
токсического опьянения по г.Моршанску»;

1.2. Включить в состав ликвидационной комиссии:
Папченко Олесю Владимировну – специалиста  по ведению бухгал-

терского и налогового учета муниципального казенного учреждения «Специ-
ализированная  организация для оказания помощи лицам, находящимся в состо-
янии  алкогольного,  наркотического   или   иного  токсического  опьянения  по
г.Моршанску», на условиях гражданско-правового договора (ГПД).

2. Опубликовать настоящее постановление:
- в газете «Согласие»;
-  на официальном сайте администрации города в сети «Интернет»;
-  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на

сайте  информационно-новостного  портала  региональных  средств
массовой информации Тамбовской области www  .  top  68.  ru  .

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации города  Овчинникова А.В.

Глава  города             А.В.Банников

Н.В.Сучкова
4-47-02
ТЛ 6 06.02.2024

http://www.top68.ru/

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е